
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

to « п п " 2018 г. № 2 /У/ - /74 

г. Губкин 

0 внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа от 
01 марта 2018 года № 230-па 

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 01 марта 2018г. № 230-па «О создании 
Координационного Совета общественности Губкинского городского 
округа» (в редакции постановления администрации от 09 октября 2018 
года № 1601-па): 

- в состав Координационного Совета общественности Губкинского 
городского округа, утвержденный вышеуказанным постановлением: 

читать следующие наименование должностей: 

Белоусов 
Игорь Климентьевич 

заместитель главы администрации по 
социальному развитию, первый заместитель 
председателя Совета 

Черкасских 
Андрей Егорович 

- заместитель главы администрации по 
комплексному развитию сельских территорий 



и агропромышленному производству, 
заместитель председателя Совета 

Рощупкин - заместитель главы администрации, секретарь 
Александр Павлович Совета безопасности, секретарь Совета 

« 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата 
администрации Черенкова И.Н. 




